
liste des membres 2017-2018

Nom Prénom Tél_1 Tél_2 Email IV Abr_IV
Barbier Jean 670684171 164935813 34 3K

Baudere Bernadette 164998233 gerard.baudere@wanadoo.fr 56 2P

Bellotteau Marie Helene 164998543 jean.bellotteau@orange.fr 52 2C

Bellotteau Paul 607215135 jp.bellotteau@free.fr 24 4K

BERGER Claudette 686429944 cbg.nicolle@gmail.com 20 NvL

Berny Christian christian.berny@gmail.com 30 4Pr

Berthault Jean Claude 685539668 164998224 jc.berthault@wanadoo.fr 44 2T

Bezard Janine 164997802 bezard.jean@orange.fr 50 2MH

BEZARD Jean 689524489 164997802 bezard.janine@orange.fr 36 3C

Bonneau Martine 683296600 lililulumimi@free.fr 28 4P

Bouchery Jacqueline 164996074 j.bouchery@laposte.net 56 2P

Bouchery Michel 164996074 m.bouchery@infonie.fr 38 3P

Boullie Chantal 680088343 164571812 chboullie@orange.fr 60 2Pr

Boullie Gérard 686554656 164571812 gboullie@wanadoo.fr 58 2PH

Bourgeois Jean Claude 160655601 bourgeoisco@wanadoo.fr 38 3P

BOURUET-AUBERTOTLouis 699067867 160780566 l.bouruet@gmail.com 28 4P

Buffat Francoise 164998586 framb91@gmail.com 68 1T

Buffat Jean-Francois 164998586 jfbuffat@gmail.com 68 1T

Caratti Micheline 614405603 164931197 lm.caratti@orange.fr 34 3K

CARCY Francoise 178053603 francoise.carcy@sfr.fr 40 3Pr

Charbit Jean Pierre 164997820 673480791 charbitjp@free.fr 34 3K

Chretien Dominique 630993224 domi48.chretien@orange.fr 48 2KChretien Dominique 630993224 domi48.chretien@orange.fr 48 2K

Cluzel Brigitte 164938341 brigitte.cluzel@orange.fr 38 3P

Cochin Michel 681495340 m.cochin@sfr.fr 22 4T

Colombel Luc 685370493 colombel.luc@orange.fr 32 3T

Cornillon Evelyne 687915200 164247695 lcornillon@wanadoo.fr 40 3Pr

Coste Edwige 643800025 164931432 jacqueline.coste91@orange.fr 30 4Pr

Coste Michel 643800025 164931432 michel.coste91@orange.fr 28 4P

Crochet Alain 632100140 crochet-alain@wanadoo.fr 22 4T

Cueff Christiane 164938233 chris.cueff@wanadoo.fr 50 2MH

Daguin Philippe 164962925 philippe.daguin@orange.fr 40 3Pr

David Daniel 622743725 daniel.david37@orange.fr 40 3Pr

DE JAEGHER Georges 671346643 164996550 dejabeau@orange.fr 30 4Pr

DE LABARRE Claude 164998805 claude.delabarre@sfr.fr 38 3P

Delattre Daniel 164998480 42 2H

Delaveau Francois Noel 164997220 henriette.delaveau@orange.fr 34 3K

Delaveau Henriette 164997220 francois-noel.delaveau@orange.fr 56 2P

Desbiey Jean Michel 624037264 164572505 jean-michel.desbiey@laposte.net 68 1T

Desbiey Nicole 661762505 164572505 nicole.desbiey@laposte.net 36 3C

Desmet Claude 628841709 169434436 cldesmet@aol.com 34 3K

Desrues Pierre 608772519 22 4T

Dherbecourt Catherine 683262180 164968498 cath.dher@gmail.com 34 3K

Doye Nicole 660685841 164965841 nicoledoye@free.fr 52 2C

Dronne Patrick 642653797 164573046 dronne.patrick@orange.fr 48 2K

DUCOMMUN Jean Pierre 630765134 164571364 jpducommun@orange.fr 36 3C



liste des membres 2017-2018

Esnault Anne Marie 164417072 am.esnault@wanadoo.fr 48 2K

Felix Gérard 672264958 164570514 gerardfelix91540@gmail.com 30 4Pr

Feret Jean 674092707 jean.feret@mennecy.net 22 4T

Feron Jean 670239153 jean.feron@club-internet.fr 68 1T

FOREST Marie-Anne 164889519 686692308 marieanneforest@orange.fr 28 4P

Gatel Francoise 683318539 160656648 foazgatel@yahoo.fr 40 3Pr

Gelin Denis 78183397 164998317 denis.gelin@club-internet.fr 22 4T

GOLFIER Martine 683117589 164998384 martine.golfier@gmail.com 38 3P

Gourgues Gilles 624717243 164998547 yanor6891@hotmail.fr 44 2T

GRILLOT Bernard bernard.grillot@laposte.net 22 4T

Guerry Dominique 615215295 160654322 domiguerry@free.fr 56 2P

Guillot Martine 618348185 martine-guillot@hotmail.fr 22 4T

Hay Christian 164998025 hay.chris@orange.fr 32 3T

Hemidy Andre 176074885 hemidy.andre@orange.fr 30 4Pr

Herlin Jean 676701254 164996119 jean.herlin@club-internet.fr 48 2K

Hudde Marcel 686473059 marcel.hudde@aliceadsl.fr 34 3K

Husson Mireille 668300936 22 4T

Jacomme Yvette 630579526 164998422 yvette.jacomme@wanadoo.fr 30 4Pr

Joffre Claude 607862357 164931214 mcjoffre@gmail.com 34 3K

Joffre Michele 607862357 164931214 michele.hjoffre@gmail.com 48 2K

Krohmer Josette 684153373 164998289 f-j.krohmer@orange.fr 56 2P

L'YVONNET Jean-Claude 612542059 lyvo.jc@orange.fr 52 2C

Laclau Jean Claude 164998963 jean-claudelaclau@orange.fr 34 3KLaclau Jean Claude 164998963 jean-claudelaclau@orange.fr 34 3K

Lalot Pierre 164965275 pierre.lalot@sfr.fr 40 3Pr

LE DUDAL Roger 649618907 164932883 91rld.ledudal@gmail.com 68 1T

Lea Jean Louis 164996745 jll@l-e-a.net 40 3Pr

Lepoutre Odile 164572669 odilelepoutre@gmail.com 32 3T

Lepoutre Philippe 675299632 164572669 phlepoutre@gmail.com 60 2Pr

Leroy Monique 672700638 monique.leroy.cl@orange.fr 30 4Pr

Lombardo Joseph 623752958 160684827 joseph.lombardo0446@orange.fr 36 3C

Mangin Jean Luc 632522602 jl.mangin@free.fr 68 1T

Marchand Pascale 686995894 556032369 pascale.marchand3@orange.fr 68 1T

Marsy Alain 684985020 alain.marsy@gmail.com 48 2K

Marten Andree 164932336 andree.marten@wanadoo.fr 48 2K

MARTY Bernard 164966819 marty.bernard@wanadoo.fr 38 3P

Marty Denise 164966819 marty.denise44@gmail.com 60 2Pr

MENETTE Francoise 612945881 977480748 fmenette@wanadoo.fr 44 2T

Mioletti Alain 164996320 alain.mioletti@orange.fr 32 3T

Mioletti Marie Paule 682384027 164996320 mp.mioletti@orange.fr 40 3Pr

Misgault Gérard 164998089 misgault.gerard@orange.fr 44 2T

Moock Francis 680991807 143440144 moock@noos.fr 34 3K

NGUYEN DINHOdile 609305189 nguyen.dinh.odile@orange.fr 22 4T

PAUCHON Alain 611738654 alain.pauchon@wanadoo.fr 56 2P

Pauchon Janine 603325193 164998010 janine.pauchon@wanadoo.fr 36 3C

Pauchon Maxime 664516145 22 4T

PAULUS Marie Therese 164571364 marie-therese.paulus@orange.fr 40 3Pr
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PERCHEZ Pierre 682955915 160754044 pierre.perchez@free.fr 34 3K

Peresse Jacques 607824971 164997378 jacques.peresse@sfr.fr 48 2K

PETIT Françoise 622023464 francoise.petit39@sfr.fr 20 NvL

Philippe Alain 169900774 philippe.alainm@wanadoo.fr 60 2Pr

Philippe Jacqueline 684445730 971220611 j.paturiaux@orange.fr 48 2K

Poignant Evelyne 681538182 evelyne.poignant@gmail.com 22 4T

Pointel Bernard 676630675 164962072 BPOINTEL@WANADOO.FR 48 2K

Redondo Franz 686407185 160750093 franz.redondo@wanadoo.fr 40 3Pr

Richon Irene 164934128 30 4Pr

Richon Paul 164934128 richon.irene@orange.fr 36 3C

ROBIN Martine 673225409 164939622 martine.nihao@hotmail.fr 20 NvL

Roques Annie 625358695 164573916 an.roques@gmail.com 22 4T

Ruiz Germain 164572190 germain.ruiz@yahoo.fr 40 3Pr

Senouillet Robert 670882567 169111921 rcsenouillet@orange.fr 40 3Pr

Servat Juliette 607348374 gh.lemaitre@orange.fr 24 4K

Soliman Georges 160866133 soliman.georges@wanadoo.fr 36 3C

Soliman Marie Ange 160866133 marie-ange.soliman@wanadoo.fr 36 3C

SOUCHON-BELINMartine 686163975 164996859 22 4T

Terra Luc 164570199 luc.terra91@gmail.com 24 4K

Thiard Roger 607270165 160653976 roger.thiard@laposte.net 52 2C

Toussaint Jean Claude 607735529 164997425 toussaint.jc@wanadoo.fr 38 3P

VAN HOOF Olivier 164996124 denolly2@free.fr 38 3P

Vandel Lydia 164997302 lydiavandel@vfi.fr 38 3PVandel Lydia 164997302 lydiavandel@vfi.fr 38 3P

VANIER Colette 160656631 pvanier@hotmail.fr 56 2P

VANIER Patrick 688646370 160656631 colettemoi@hotmail.com 52 2C

Verdun Jean Jacques 679037883 160892075 jeanjacques.verdun@wanadoo.fr 34 3K

Vernier Jean Pierre 626123612 160860520 jp.vernier@free.fr 56 2P

Vest Christian 680080566 169961007 c.vest@wanadoo.fr 52 2C

Vidal Mireille 670515758 164572592 vidalmrr@gmail.com 52 2C

VIGNERON GOBBEMarguerite 164571308 maguygobbe@orange.fr 30 4Pr

Adhérents

Basler Marie Claude 164998796 Bridge Club de  Ballancourt - Lardy

Chaine Gilles

Fourrier bessonLucette 164098118 Soisy- Etiolles Bridge Club

Fourrier bessonMarcel 164098118 Soisy- Etiolles Bridge Club

Gaie Bernard Club De Bridge De  Bretigny

Galtier Marianne Bridge Club de  Ballancourt - Lardy

Genet Eric Bridge Club de  Ballancourt - Lardy

Gesmier Michel 154561306 Bridge Club D'Etampes

Gilbert Bernard 164931303 Bridge Club D'Etampes

Lache Daniel

Labile Jean Pierre

Ooghe dupontMarianne Bridge Club D'Etampes

Ponticq Michele Bridge Club Draveil

ROUYEZ Pierre Soisy- Etiolles Bridge Club

Sarrelabout Joel Bridge Club D'Etampes

WOSZCZYNSKIMarie France Bridge Club D'Etampes
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